
 

 

سازمان سیما منظر وفضای انتقال آب   جهت P100 بار 8و بار 6- 315پلی اتیلن  لوله متر  7500 خريد عمومی مناقصه شركت درو اختصاصی  عمومی )شرايط

  (سبز شهری

 رم اسملامی شمهرای محتمشمور 27/12/99ممور   1119شماار    مصوب بودجه ینوسیله باطلاع می رساند شهرداری رفسنجان در نظر دارد بر اساسبد

 اقدام نااید.  سازمان سیاا ، منظر وفضای سبز شهریمتر لوله جهت  7500 خرید عاومی اری مناقصه نسبت به برگز

بانم  ملمی  3100003366005ریمال بمه اسماب جماری  000/000/1متقاضیان بایستی جهت اطلاع از شرایط شرکت در مناقصه در قبال واریز مبلم  

مراجعمه  www.rafsanjan.irخیابان تختی یا بمه نامانی  –به امور قراردادها واقع در شهرداری مرکزی به آدرس رفسنجان ایران، شعبه شهرداری، 

 ناایند. در صورت خرید غیر اضوری )دریافت اسناد از طریق سایت شهرداری( فیش مذکور را در پاکت الف تحویل ناایید.

 رکت کنندگان باید پیانهادات خود را در پاکتهای لاك و مهر شد  تسلیم ناایند و هر پیانهاد کامل بایستی دارای محتویات ذیل باشد:ش -1

متقاضمیان ممی تواننمد وجمه نقمد را بمه اسماب جماری  ریمال کمه 000/000/570/1بمه مبلم  یا ضاانت ناممه بمان ی  ااوی رسید نقدی پاكت الف:

 ماخصات کامل پیانهاد دهند  در آن قید شد  باشد واریز ناایند.  وم سپرد  شهرداری نزد بان  ملی شعبه شهرداری رفسنجان بنا 3100003594008

: ارایه هر گونه چ  اعم از چ های بان ی، تضاینی، ایران چ ، شخصی، اقوقی، سفته و غیر  به عنوان ضاانت شرکت در مناقصه مجماز 1تبصر  

 رایه، پیانهاد واصله مردود می گردد.نای باشد و در صورت ا

 ما  اعتبار داشته باشد. 3باید اداقل  مناقصهاز زمان بازگاایی پاکات  ما  بود  و 2 : مدت اعتبار ضاانت نامه بان ی شرکت در مناقصه باید2تبصر  

مرتبط با مناقصه که باید تاام صفحات  زم یا مجوز لات ایل و مهر و امضاء فرم ماخصات شرکت، اصل و یا تصویر مصدق اساسنامه،  پاكت ب:

 و ضاائم مربوطه ماهور به مهر شرکت کنند  در مناقصه و امضاء دارندگان اق امضاء مجاز باشند. 

 : شرکت کنند  در مناقصه باید دارای سابقه انجام کارهای مرتبط با موضوع مناقصه بود  و رزومه کاری خود را به انضاام سایر مدارك و1تبصر  

 سوابق مورد نیاز داخل پاکت ب تحویل دبیر خانه نااید.

: محتوی برگ پیانهاد قیات که مبل  پیانهادی باید به طور خوانا و واضح و با اروف و عدد نوشته شد  و به هارا  سایر مدارك مربوطمه پاكت ج

 .به انضاام فرم شرایط شرکت در مناقصه که به امضاء رسید  باشد

معتبر باشد و عدم ذکر مدت اعتبار و یا مدت زمان بازگاایی پاکات مناقصه  ما  از 2 اداقل رسید  باید از هر ایث برای مدت: پیانهاد 1تبصر  

این بند  اعتبار کاتر از مدت فوق الذکر رافع تعهدات برند  مناقصه نخواهد بود و از نظر مناقصه گزار مدت اعتبار هاان مدت اعتبار تعیین شد  در

 مضافاً به این ه این مدت برای ی بار دیگر توسط مناقصه گذار قابل تادید خواهد بود.می باشد. 

: متقاضیان شرکت در مناقصه بایستی پیانهادات خود را به صورتی که در برگ پیانهاد قیات آمد  است، ارائه نااید. بدیهی اسمت هرگونمه 2تبصر  

صورت وجود، پیانهاد واصله مردود اعلام می گردد و هر گونه ادعا و اعتراضمی از جانم  شرط و شروطی در قیات پیانهادی مجاز نای باشد و در 

 مناقصه گر در این خصوص مساوع نخواهد بود.

: لازم به ذکر است در صورت عدم ارائه هر ی  از مدارك فوق الذکر از بازگاایی دیگر پاکات خودداری و متقاضی مردود اعلام می 3تبصر  

 گردد.

 

 

http://www.rafsanjan.ir/


 

: سه پاکت فوق الذکر که درب تاامی آنها چسباند  و به مهر و امضاء شرکت کنند  در مناقصه ماهور گردید  است، باید درون یم  فقمر  4تبصر  

پاکت تحویل مناس  قرار داد  شوند و لازم بذکر است درب پاکت فوق بایستی اتااً لاك و مهر و پامت آن، ماخصمات کاممل، آدرس قمانونی و 

 ت کنند  در مناقصه و هاچنین عنوان مناقصه قید گردد. شاار  تلفن شرک

بمه دبیرخانمه شمهرداری مرکمزی تسملیم و  03/05/1400پیانهادات خود را اداکثر تا پایان وقمت اداری ممور   باید مناقصهشرکت کنندگان در  -2

 رسید دریافت ناایند.

 تصایم گیری خواهد شد. و سط هیئت عالی معاملات شهرداری بازگااییتوپاکات ااوی پیانهاد  -3

مناقصه، مناقصه گر باید مرات  انصراف خود را کتباً تا پایان وقمت اداری ممور   در تبصر : در صورت تسلیم پاکات پیانهادی و انصراف از شرکت

وتصایم گیری خواهند شمد و به مناقصه گذار اعلام نااید در غیر اینصورت پاکات پیانهادی در جلسه هیأت عالی معاملات بازگاایی  03/05/1400

 .هرگونه ادعایی در این خصوص مساوع نخواهد بود

شهرداری، آدرس و شاار  تلفنی که متقاضی شرکت در مناقصه در برگ پیانهاد قیات ذکر می کند جهت ابلاغ و غیر  مملاك عامل قمرار ممی  -4

مرات  را کتباً به شهرداری اعملام ناایمد، در غیمر ایمن صمورت شمهرداری دهد و چنانچه تغییری در آدرس و یا شاار  تلفن متقاضی ایجاد شود، باید 

 هیچگونه مسئولیتی در این خصوص نداشته و جبران خسارتهای وارد  به شهرداری بعهد  متقاضی شرکت در مناقصه می باشد.

و یا آن ه بعد از مهلت مقرر رسید  باشد ترتی  اثر  اولیه برآورددرصد مبل   5به پیانهادات مبهم، مخدوش، ماروط، فاقد سپرد ، سپرد  کاتر از  -5

 داد  نخواهد شد. 

 شهرداری در رد یا قبول هر ی  از پیانهادها مختار است. -6

 مناقصه می باشد. مناقصه و تسلیم پیانهاد به منزله قبول کلیه شروط مصرح در فرم شرکت در شرکت در -7

وزراء و نااینمدگان مجلسمین و  لایحمه قمانونی راجمع بمه منمع مداخلمه قمانون اساسمی و 141اصمل  شرکت کنند  با اطلاع و وقوف کامل از مفماد -8

اقرار و اعلام میدارد که مااول قانون مذکور و محرومیت های اجتااعی، منمع  22/10/1337در معاملات دولتی و کاوری مصوب  کارمندان دولت

کار یا ارفه خاص و مانوعیت انعقاد قرارداد از جان  مقامات صالح نای باشد و در صورتی ه خلاف این امر محرز شمود، قمرارداد منعقمد  اشتغال به

نخواهد شد و مسئولیت عواق  ناشی از آن بعهد  وی خواهد بود و سپرد  شرکت در مناقصه وی بمه نفمع شمهرداری ضمبط خواهمد شمد و همر گونمه 

 ی در این خصوص مساوع نخواهد بود.ادعایی و اعتراض

تاریخ  سپرد  نفرات اول تا سوم شرکت کنندگان در مناقصه تا انعقاد قرارداد با برند  نزد شهرداری باقی خواهد ماند و چنانچه برند  مناقصه از -9

زوم  قرارداد با نفر بعدی منعقد خواهد گردید و روز ااضر به انعقاد قرارداد ناود سپرد  وی به نفع شهرداری ضبط و در صورت ل 7ابلاغ اداکثر تا 

وطبق ضوابط  روز پس از ابلاغ ااضر به عقد قرارداد ناوند سپرد  آنان نیز به نفع شهرداری ضبط 7چنانچه برندگان دوم و سوم نیز ظرف مهلت 

 خواهد شد. اقدام

درصد کل مبل   10ظرف مدت ی  هفته از تاریخ ابلاغ مذکور، معادل  پس از تعیین برند  مناقصه و ابلاغ به ایاان، برند  موظف است اداکثر -10

پیانهادی را بانظور تضاین اسن انجام تعهدات، بصورت نقدی و یا ضاانت نامه بان ی معتبر تسلیم شهرداری نااید. بدیهی اسمت در صمورت عمدم 

ذیرفتن هر ی  از مفاد قرارداد و یا اسناد مناقصمه، تضماین شمرکت در ارائه تضاین اسن انجام تعهدات در موعد مقرر، امضاء ن ردن قرارداد و یا نپ

 مناقصه برند  به نفع شهرداری ضبط خواهد گردید و هر گونه ادعا و اعتراضی از جان  برند  مناقصه در این خصوص مسماوع نخواهمد بمود. بمدیهی

 دقیقاً موارد فوق لحاظ می گردد.  است در صورت انصراف برند  اول در خصوص برندگان بعدی )در صورت وجود( نیز



 

مقمررات اماکم از  ریشمهرداری هما و سما یناممه ممال نیو مطابق با آئ می باشد پیاان اربعهد   ، مالیات و غیر اعم از بیاه قانونی کسورپرداخت  -11

  کسر خواهد شد. پیاان ارهای  تیصورت وضع

ق نای گیرد. پیاان ار موظف است روند ترقی قیاتها  را تا اجرای کامل موضوع قرارداد در به این قرارداد هیچگونه تعدیل و افزایش قیاتی تعل -12

 پیانهاد خود در نظر گرفته و از این بابت هیچگونه وجه اضافه ای به پیاان ار پرداخت نخواهد شد.

 انین و مقررات با آنها رفتار خواهد شد.هرگا  شهرداری اطلاع ااصل نااید که پیانهاد دهندگان با هم تبانی کرد  اند، مطابق قو -13

شهرداری رفسنجان به عهد  پیاان ار خواهد بود که پیاان ار تعیین شد  توسط پرداخت کلیه هزینه ها از جاله بارگیری ،اال وتخلیه در محل  -14

 موظف است هزینه های مذکور را در قیات پیانهادی خود لحاظ نااید.

وتائیدیه از معاونت  سال( 15) اداقل مورد تائید دستگا  نظارت  وگارانتی لازمموضوع مناقصه باید دارای استاندارد   لوله های پلی اتیلنکلیه  -15

 باشد.  پتروشیای جم CRP100وبا مواد  آب وخاك

را در نظر گرفته و بعداً از هیچ بابمت ااضر  طیدر تهیه و ارائه پیانهاد قیات، سود مورد نظر و تاام هزینه های ناشی از مفاد بندهای شرا اان اریپ -16

 تعلق نخواهد گرفت. یاتیق شیو افزا لیتعد چگونهیقرارداد ه نیبه ا گریاق درخواست اضافه پرداختی ندارد. به عبارت د

ه انجمام خواهمد لولمه توسمط دسمتگا  نظمارت بما هزینمه برنمد  مناقصم ومراال تولید  قبل از تحویل کالا کلیه آزمایاات در خصوص مواد اولیه -17

 هزینه عودت وخسارت ناشی از آن برعهد  فروشند  می باشد.مواد اولیه وتولید مطابق شرایط استاندارد نباشد ، چنانچه شد.

جهمل  بمهپیاان ار تائید می نااید که هنگام تسلیم پیانهاد مطالعات کافی را انجام داد  و هیچ موردی باقی نااند  کمه بعمداً در ممورد آن اسمتناد  -18

 خود نااید.

 

 کلمبل   قیات وااد متراژ شرح کالا ردیف

 ریال 000000000 ریال 000000000 متر 100p 4000ارب 6 -315لوله پلی اتیلن  1

 ریال 000000000 ریال 0000000000 متر 100p 3500بار 8 -315لوله پلی اتیلن  2

 .................................................... ریال ... بدون ااتساب مالیات بر ارزش افزود   کل قیات پیانهادی

 ....................................................... ریال با ااتساب مالیات بر ارزش افزود   کل  قیات پیانهادی

 

 عامومی در مناقصمه  ه گر ضان مطالعه دقیق شمرایط عامومی و اختصاصمی شمرکت........................................................... بعنوان مناقص بدینوسیله

اعلام میدارد کلیمه مفماد مصمرح در ایمن فمرم را تائیمد و قبمول نامود  و جمزء  سازمان سیاا، منظر وفضای سبز انتقال آب  لوله جهتمتر  7500 خرید

 .گر در این خصوص مساوع نخواهد بود قرارداد می باشد و هر گونه ادعا و اعتراضی از جان  مناقصه ف لاین

 

 

 شهرداري رفسنجان -پيشنهاد دهنده                                                                                 كارفرما              

 شهردار رفسنجان  - محمد مختاري                مهر و امضاء                                                                           

 



 


